令和 2年 2月 22日

江戸川区連盟杯参加の皆様

江戸川区バドミントン連盟

会長  簑 栄三

新型コロナウィルスへの対応・対策について（注意喚起のお願い）

日頃は江戸川区バドミントン連盟の大会にご協力ありがとうございます。

皆様ご存じの通り、新型コロナウィルスが流行する兆しがあり、憂慮される事態となっております。

つきましては、大会に参加される選手及び観戦される皆様におかれましては感染予防の趣旨をご理

解いただき、下記ご協力のほど、宜しくお願いいたします。

１． なるべくマスクの着用をお願いいたします。

２． 各自こまめな手洗い・うがいを励行いただきますようお願いいたします。

３． 現状では連盟でアルコール消毒液等の準備が出来ません。

各自で準備をお願いいたします。

４． 当日選手間の握手・審判との握手は禁止にいたします。

当日体調にご不安のある方は参加をご連慮ください。

以上、宜しくご協力お願いいたします。